
    УКРАЇНА
ХУСТСЬКА    МІСЬКА  РАДА

    ІХ  СЕСІЯ   VII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 1690

24.10.2019                                                         м.  Хуст

Про надання 
матеріальної допомоги 

        Керуючись ст.34, 52 «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням
про надання адресної матеріальної допомоги громадянам м. Хуст, затвердженої
рішенням   сесії   міської   ради  №534від   24.02.2017   року   та   розглянувши   заяви
громадян   з  проханням  надати  одноразову  матеріальну  допомогу,   враховуючи
при  цьому   додані   лікарські   довідки,   акти   обстеження  матеріально-побутових
умов заявників та обставини, викладені під час особистого прийому у міського
голови,  сесія Хустської міської ради 

ВИРІШИЛА :

1. Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам :

№
п/п

ПІБ Адреса Код ідент           Рахунок Сума

1
Буковецька 
Марина Степанівна

вул. Логойдових, 24 2873610585 26207130508125 4000

2 Гергель Алла Михайлівна вул. П. Могили, 14/2  3136501921 26205131023720 4000

3
Гіззатова 
Венера Газимянівна

вул. К.Набережна,3/51 1927220922
26208131022803 4000

4 Гричка Ольга Василівна вул. Я.Мудрого,19 1913303548 26204130955867 3000
5 Демеш Наталія Павлівна вул. Косична,40 2744902361 26200131025961 4000
6 Джумурат Зоя Тимофіївна вул. Борканюка,50/13 1778718648 26207131022677 3000
7 Ілюк Ольга Миколаївна вул. Косична, 25 2620 4000

8
Куртяк 
Магдалина Іванівна

вул. Комарова,18 2178515600
26206131018853 4000

9 Лемко Йосип Йосипович вул. Панькевича,19 2633317332 26202130957425 4000

10
Литвин 
Анатолій Олександрович

вул. Шевченка, 2/2 1760506639
26209130914773 3000

11 Орос Ганна Юріївна вул. Калина,6 Без номера 26200130187361 3000

12
Попадинець 
Мирослава Іванівна

вул. В. Великого,4/11 2094604007
26203130992315 4000

13
Рівіс 
Олександр Олександрович

вул. Чайковського, 16 2018300076
2620 4000



14
Теплухіна 
Галина Володимирівна

вул. Пушкіна, 20/2 1873704088
2620 3000

15
Тудовець 
Василь Петрович

вул. І. Грабаря,3а/16 2074707116
26208130986188 4000

16
Прокопів 
Володимир Леонович

вул. Волошина, 51 2305003379
26207921347595 4000

2.   Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   начальника
управління соціального захисту населення Елек М.П..

Міський голова Володимир  КАЩУК


